2
[image: gerb mini]
Российская Федерация
 Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 16.11.2023 № 370п
рп. Искателей
	О внесении изменений в перечень налоговых расходов муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

В соответствии с пунктом 2.4 Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», утвержденного постановлением Администрации муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» от 06.07.2021 № 163п, Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Графу 9 пункта 1 Перечня налоговых расходов муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов, утвержденного постановлением Администрации муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» от 28.07.2023 № 222п, изложить в следующей редакции:
«Постановление Администрации муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» от 10.11.2023 № 361п «Об одобрении Прогноза социально-экономического развития Заполярного района на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» (пункт 12.1 Прогноза)».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района					     	       	       Н.Л. Михайлова
image1.jpeg